ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ CÚ

Số:   751/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Cú, ngày 20 tháng 3 năm 2023

THÔNG  BÁO
Về việc ủy quyền thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo,

điều hành và xử lý công việc của UBND huyện

Căn cứ Công văn số 1110-CV/BTCTU ngày 07/3/2023 của Ban Tổ chức
Tỉnh ủy về việc triệu tập học viên dự học lớp bồi dưỡng cán bộ quy hoạch Ban

Chấp hành Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2025 – 2030;

Căn cứ Quyết định số 3135/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc ban hành Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Trà
Cú, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Để đảm bảo việc chỉ đạo, điều hành và xử lý công việc của Ủy ban nhân
dân huyện trong thời gian Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tham gia học lớp bồi

dưỡng cán bộ quy hoạch Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, nhiệm kỳ 2025 – 2030.
Ông Lê Thanh Bình – Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Cú thông báo ủy

quyền thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành và xử lý công việc của Ủy ban
nhân dân huyện như sau:

1. Ủy quyền cho ông Huỳnh Văn Nghị - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân

huyện thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành và xử lý công việc của Ủy ban
nhân dân huyện trong thời gian từ ngày 21/3/2023 đến ngày 27/3/2023.

2. Ủy quyền cho bà Tăng Thị Thắm – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân
huyện thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo, điều hành và xử lý công việc của Ủy ban

nhân dân huyện trong thời gian từ ngày 28/3/2023 đến ngày 21/4/2023.

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Hội đồng nhân dân

tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh, Thường trực Huyện ủy, Thường trực Hội đồng nhân
dân huyện và thông báo đến các sở, ban, ngành tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố trong tỉnh; các ban, ngành, đoàn thể huyện; UBND các xã, thị trấn;
các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện trong việc liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. TU-HĐND-UBND tỉnh;
- Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã,
  thành phố trong tỉnh;
- TT. HU – HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- LĐVP;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T13:51:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	Lê Thanh Bình<ltbinh.tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:32:02+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Cú<tracu@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!